15-02-2024 03:30:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Baseado no direito constitucional, nas normas técnicas que regem, nas leis municipais e na demanda
apresentada pela sociedade, pois no local tem grande numero de Diabeticos e cadeirantes e a impossibilidade de
efetiva acessibilidade justifica-se a solicitação.

Solicito que seja feito a adequação da calçada de acessibilidade passeio no seguinte logradouro:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2017

RUA TENENTE RAFAEL DE FREITAS, 530, PATRIMÔNIO, 38.411-066, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RAMPA DE ACESSIBILIDADE - CONSTRUÇÃO Nº 7305/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 6 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total